PAGE
2

Администрация муниципального образования
Сосновское  сельское поселение
муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21  июля 2021 года № 309
	Об опубликовании списка избирательных участков для проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2008 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать список избирательных участков для проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на основании постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы  администрации   МО

Сосновское сельское поселение:                                                      А.С.Беспалько

Приложение 1
к постановлению администрации

МО Сосновское сельское поселение

От 21 июля 2021 года №  309
Избирательный участок № 782, пос. Сосново

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Сосново: от южной границы квартала 84 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза (река Волчья на 80 км железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала) на юго-восток через озеро Раздолинское до ул. Раздольская Набережная, пересекая ул. Раздольская Набережная на юго-восток до пересечения с рекой Козлец, далее  на юг по реке Козлец до южной границы поселка Сосново, далее на восток, пересекая автодорогу Санкт-Петербург – Сортавала, включая массив Рябиновка, до границы муниципального образования Сосновское сельское поселение, далее на север, пересекая автодорогу Ушково - Гравийное, до северной границы квартала 80 Сосновского лесничества Сосновского лесхоза; далее на восток по северной границе квартала 80 этого лесхоза до 75 км железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала; далее на северо-запад по железнодорожной линии Санкт-Петербург - Сортавала до исходной точки.

В его составе: поселок Сосново - улицы: Академическая, Боровая, Васильковая, Веерная, Вересковая, Весенняя, Веселая, Вокзальная., Глухая, Деповская, Дорожная, Железнодорожная, Заречная, Зеленая Горка, Зеленая, Карельская, Ладожская, Ленинградская - дома с №31 до №231(нечетная сторона), дома с №30 по №146А (четная сторона), Луговая,  Малая, Маяковского, Медовая,  Механизаторов, Молодежная, Набережная, Некрасова, Овражная, Осенняя, Осиновая, Песочная, Пионерская, Подъемная, Полевая, Промышленная, Проселочная, Пушкинская, Раздольская набережная, Рябиновая, Садовая, Сиреневая, Сосновая, Столярная, Съездовская, Тополиная, Хвойная, Черемуховая, Шоссейная, Шушенская; переулки: Березовый, Гравийный, Дачный, Деповский, Еловый, Железнодорожный, Ключевой, Космонавтов, Крутой, Ленинградский, Нагорный, Народный, Песчаный,  Свободный, Сенной, Совхозный, Солдатский, Солнечный, Спортивный, Станционный, Тихий, Церковный, Энергетиков.

Адрес участковой избирательной комиссии: 188731, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Механизаторов д. 11 (административное здание ЗАО «Сосновоагропромтехника»), тел. 64-553.
            Адрес помещения для голосования: 188731, Ленинградская область, Приозерский район, п. Сосново, ул. Механизаторов, д. 11 (административное здание ЗАО «Сосновоагропромтехника»), тел. 64-553.